О внесении изменений в персональный состав Комиссии по рассмотрению дела № 013/01/10-38/2022 о нарушении антимонопольного законодательства

В связи с кадровыми изменениями в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия (далее – Мордовское УФАС России),

приказываю:

- Внести изменения в приказ Мордовского УФАС России от 10.02.2022 г. № 26-од «Об изменении состава Комиссии по рассмотрению дела № 013/01/10-38/2022 о нарушении антимонопольного законодательства», заменив в пункте 2 слова «<...> Врио руководителя Мордовского УФАС России» словами «<...> заместитель руководителя Мордовского УФАС России».
- 2. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>

Руководитель Управления

<...>